

STT	STT theo Thông tư	Mã số theo DM do BHYT ban hành	Tên VTYT	Tên thương mại	Qui cách	Hãng sản xuất	Nước sản xuất	Đơn vị tính	Đơn giá đã gồm thuế	Số lượng	Thành tiền	Nhà thầu trúng thầu	Tên đơn vị (SYT/BV)	Tỉnh/TP	Số QĐ công bố	Ngày công bố kết quả trúng thầu
1		N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 1ml	Bơm tiêm nhựa 1ml	Hộp 100 cái	MPV	Việt nam	Cái	635	3.000	1.905.000	NHỰA Y TẾ VN	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
2		N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 1ml	Bơm tiêm nhựa 1ml	Hộp 100 cái	Vinahankook	Việt nam	Cái	720	3.000	2.160.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
3		N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 10ml	Bơm tiêm nhựa 10ml	Hộp 100 cái	MPV	Việt nam	Cái	975	180.000	175.500.000	NHỰA Y TẾ VN	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
4		N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 10ml	Bơm tiêm nhựa 10ml	Hộp 100 cái	Vinahankook	Việt nam	Cái	1.188	180.000	213.840.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
5		N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 20ml	Bơm tiêm nhựa 20ml	Hộp 50 cái	MPV	Việt nam	Cái	1.750	10.000	17.500.000	NHỰA Y TẾ VN	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
6		N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 20ml	Bơm tiêm nhựa 20ml	Hộp 50 cái	Vinahankook	Việt nam	Cái	2.260	10.000	22.600.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
7		N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 50ml	Bơm tiêm nhựa 50ml	Hộp 25 cái	MPV	Việt nam	Cái	4.590	1.500	6.885.000	NHỰA Y TẾ VN	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
8		N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 50ml	Bơm tiêm nhựa 50ml	Hộp 25 cái	Vinahankook - Việt nam	Việt nam	Cái	5.280	1.500	7.920.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
9		N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 5ml	Bơm tiêm nhựa 5ml	Hộp 100 cái	MPV - Việt nam	Việt nam	Cái	640	250.000	160.000.000	NHỰA Y TẾ VN	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
10		N03.01.020	Bơm tiêm nhựa 5ml	Bơm tiêm nhựa 5ml	Hộp 100 cái	Vinahankook - Việt nam	Việt nam	Cái	728	250.000	182.000.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
11		N03.02.060	Kim lấy thuốc các loại	Kim lấy thuốc các loại	Hộp 100 cái	Vinahankook - Việt nam	Việt nam	Cái	350	30.000	10.500.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
12		N03.02.060	Kim tiêm MPV	Kim tiêm MPV	Hộp 100 cái	MPV - Việt nam	Việt nam	Cái	325	30.000	9.750.000	NHỰA Y TẾ VN	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
13		N03.02.070	Kim luồn mạch máu số 18,20,22,24	Kim luồn mạch máu số 18,20,22,24	Hộp 200 cái	Lamed - Ấn Độ	Ấn Độ	Cái	2.860	1.000	2.860.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
14		N03.03.010	Kim chọc dò các cỡ	Kim chọc dò các cỡ	Hộp 100 cái	Sterylab S.R.L - Italia	Italia	Cái	18.000	1.500	27.000.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
15		N03.05.010	Dây truyền dịch kim cánh bướm AM	Dây truyền dịch kim cánh bướm AM	Túi 25 bộ	LD NB-TQ	LD NB-TQ	Bộ	2.877	40.000	115.080.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
16		N03.05.010	Dây truyền dịch kim cánh bướm ECO MPV	Dây truyền dịch kim cánh bướm ECO MPV	Túi 1 bộ	MPV - Việt nam	Việt nam	Bộ	4.950	40.000	198.000.000	NHỰA Y TẾ VN	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
17		N03.05.020	Dây oxy	Dây oxy	Gói 1 cái	Hoàng Sơn - Việt Nam	Việt Nam	Gói	5.700	190	1.083.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
18		N03.05.020	Dây thở oxy MPV	Dây thở oxy MPV	Túi 1 bộ	MPV - Việt nam	Việt nam	Bộ	5.300	190	1.007.000	NHỰA Y TẾ VN	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
19		N03.05.030	Dây truyền máu Terumo	Dây truyền máu Terumo	Hộp 50 Bộ	Terumo - Nhật Bản	Nhật Bản	Bộ	26.500	550	14.575.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
20		N03.06.030	Găng tay khám bệnh VRG (KLC)	Găng tay khám bệnh VRG (KLC)	Hộp 50 đôi	VRG Khải Hoàn - Việt nam	Việt nam	Đôi	1.125	90.000	101.250.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
21		N03.06.030	Găng tay khám bệnh KLC Malaysia	Găng tay khám bệnh KLC Malaysia	Hộp 50 đôi	QUBE - Malaysia	Malaysia	Đôi	1.025	30.000	30.750.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
22		N03.06.050	Găng tay vô trùng Merufa	Găng tay vô trùng Merufa	Hộp 50 đôi	Merufa - Việt Nam	Việt Nam	Đôi	4.260	12.000	51.120.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
23		N03.06.050	Găng tay vô trùng Khải hoàn	Găng tay vô trùng Khải hoàn	Hộp 50 đôi	Việt Nam	Việt Nam	Đôi	4.095	8.000	32.760.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

24		N03.07.050	Túi máu đơn	Túi máu đơn	Hộp 10 cái	Terumo - Việt Nam	Việt Nam	Cái	49.000	200	9.800.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
25		N04.01.090	Túi nước tiểu	Túi nước tiểu	Túi 20 cái	Hitec - Trung quốc	Trung quốc	Cái	4.880	3.000	14.640.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
26		N04.01.040	Ống nội khí quản các số	Ống nội khí quản các số	Hộp 10 cái	Hitec - Trung quốc	Trung quốc	Cái	12.300	500	6.150.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
27		N04.01.090	Ống thông tiểu tráng Silicon (Sonde Poley 2 nhánh các số) có bóng	Ống thông tiểu tráng Silicon (Sonde Poley 2 nhánh các số) có bóng	Hộp 10 cái	Hitec - Trung quốc	Trung quốc	Cái	10.000	300	3.000.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
28		N04.01.090	Ống thông tiểu tráng Silicon (Sonde Poley 3 nhánh các số) có bóng	Ống thông tiểu tráng Silicon (Sonde Poley 3 nhánh các số) có bóng	Hộp 10 cái	Hitec - Trung quốc	Trung quốc	Cái	21.000	100	2.100.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
29		N04.01.090	Ống thông tiểu tráng silicon (Sonde Poley 2 nhánh các số)	Ống thông tiểu tráng silicon (Sonde Poley 2 nhánh các số)	Túi 1 cái	Hitec Medical Co., Ltd-trung Quốc	trung Quốc	Cái	9.800	1.000	9.800.000	NHỰA Y TẾ VN	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
30		N04.01.090	Ống thông tiểu tráng silicon (Sonde Poley 3 nhánh các số)	Ống thông tiểu tráng silicon (Sonde Poley 3 nhánh các số)	Túi 1 cái	TQ-Malayxia	TQ-Malayxia	Cái	15.120	150	2.268.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
31		N04.02.020	Ống (Sonde) rửa dạ dày các số kelldan	Ống (Sonde) rửa dạ dày các số kelldan	Hộp 25 cái	Kendall/Co. idien-Thái Lan	Thái Lan	Cái	19.350	100	1.935.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
32		N04.02.020	Ống (Sonde) rửa dạ dày các số	Ống (Sonde) rửa dạ dày các số	Hộp 25 cái	Việt Nam-TQ	Việt Nam-TQ	Cái	7.980	1.000	7.980.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
33		N04.02.030	Ống dẫn lưu ổ bụng loại silicon	Ống dẫn lưu ổ bụng loại silicon	Túi 50 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	27.300	200	5.460.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
34		N04.02.040	Sond chữ T (ke dẫn mật)	Sond chữ T (ke dẫn mật)	Gói 1 cái	Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	21.420	50	1.071.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
35		N04.01.090	Xông Perde	Xông Perde	Hộp 10 cái	TQ-Malayxia	TQ-Malayxia	Cái	21.420	30	642.600	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
36		N04.02.030	Ống dẫn lưu màng phổi (Agyle)	Ống dẫn lưu màng phổi (Agyle)	Hộp 1 cái	Đài Loan-TQ	Đài Loan-TQ	Cái	25.200	10	252.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
37		N04.04.010	Cathete tĩnh mạch trung tâm số 338	Cathete tĩnh mạch trung tâm số 338	Hộp 1 cái	BBraun-Đức Châu Âu	Đức Châu Âu	Cái	248.850	50	12.442.500	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
38		N04.04.010	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng chạy thận nhân tạo V1220/ V1215 Tên thương mại: Haemocat Signo V1220 / Haemocat Signo V1215	Catheter tĩnh mạch trung tâm 2 nòng chạy thận nhân tạo V1220/ V1215 Tên thương mại: Haemocat Signo V1220 / Haemocat Signo V1215	1 cái/ túi	B.Braun/Đức	Đức	Cái	1.120.000	20	22.400.000	HOÀNG LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
39		N04.01.090	Sond hút nhót 0 kiểm soát NL+TE Minh tâm	Sond hút nhót 0 kiểm soát NL+TE Minh tâm	Hộp 10 cái	Minh Tâm, Hoàng Sơn-VN	VN	Cái	7.370	980	7.222.600	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
40		N04.01.090	Sonde hút nhót MPV không nắp	Sonde hút nhót MPV không nắp	Túi 20 sợi	MPV - Việt nam	Việt nam	Sợi	2.650	980	2.597.000	NHỰA Y TẾ VN	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

41		N04.01.090	Sonde hút nhớt MPV có nắp	Sonde hút nhớt MPV có nắp	Túi 20 sợi	MPV - Việt nam	Việt nam	Sợi	2.650	980	2.597.000	NHỰA Y TẾ VN	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
42		N05.01.010	Kim khâu phẫu thuật các số	Kim khâu phẫu thuật các số	Gói 30 cái	Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	3.413	200	682.600	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
43		N05.02.030	Chi Prolen các cỡ	Chi Prolen các cỡ	Hộp 12 sợi	Ethicon - Mỹ	Mỹ	Sợi	160.600	30	4.818.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
44		N05.02.050	Chi Catgus các loại	Chi Catgus các loại	Hộp 12 sợi	Đức	Đức	Sợi	14.900	1.400	20.860.000	KCB	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
45		N05.02.030	Chi Dafilon các cỡ	Chi Dafilon các cỡ	Hộp 36 sợi	Đức	Đức	Sợi	30.000	2.500	75.000.000	KCB	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
46		N05.02.020	Chi mắt 8/0, 10/0	Chi mắt 8/0, 10/0	Hộp 12 sợi	Việt Nam	Việt Nam	Sợi	320.000	140	44.800.000	KCB	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
47		N05.02.020	Chi mắt 5/0, 6/0	Chi mắt 5/0, 6/0	Hộp 12 sợi	Việt Nam	Việt Nam	Sợi	320.000	25	8.000.000	KCB	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
48		N05.02.030	Chi Elăng (Chi Lin) 500mét/cuộn	Chi Elăng (Chi Lin) 500mét/cuộn	10 cuộn/ hộp	Pháp	Pháp	Cuộn	220.500	50	11.025.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
49		N05.02.050	Chi Saphin số 1/0 đến 3/0	Chi Saphin số 1/0 đến 3/0	Hộp 36 sợi	Đức	Đức	Sợi	78.000	3.000	234.000.000	KCB	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
50		N05.02.050	Chi Saphin số 4/0	Chi Saphin số 4/0	Hộp 36 sợi	Đức	Đức	Sợi	78.000	150	11.700.000	KCB	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
51		N05.02.050	Chi Vicyl số 1/0	Chi Vicyl số 1/0	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson - Bi	Bi	Sợi	94.800	200	18.960.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
52		N05.02.050	Chi Vicyl số 2/0	Chi Vicyl số 2/0	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson - Đức/Bi	Đức/Bi	Sợi	85.200	200	17.040.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
53		N05.02.050	Chi Vicyl số 3/0 đến 5/0	Chi Vicyl số 3/0 đến 5/0	Hộp 12 sợi	Johnson & Johnson - Đc/Bi/ Mexico	Đức/Bi/ Mexico	Sợi	116.000	100	11.600.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
54		N05.03.020.1	Dao mổ liền cán 15 độ	Dao mổ liền cán 15 độ	Hộp 6 cái	Jimit Medico Surgical/ Ấn Độ	Ấn Độ	Cái	130.000	60	7.800.000	VIỆT LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
55		N05.03.020.1	Dao mổ 2,8mm	Dao mổ 2,8mm	Hộp 6 cái	Jimit Medico Surgical/ Ấn Độ	Ấn Độ	Cái	360.000	60	21.600.000	VIỆT LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
56		N05.03.020.1	Dao mổ mỏng Crescent	Dao mổ mỏng Crescent	Túi 1 chiếc	Jimit Medico Surgical/ Ấn Độ	Ấn Độ	Chiếc	150.000	20	3.000.000	VIỆT LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
57		N05.03.020	Lưỡi dao mổ một lần các số	Lưỡi dao mổ một lần các số	Hộp/ 100 cái	Ấn Độ	Ấn Độ	Cái	1.260	3.000	3.780.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
58		N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo mềm HOYA-PS AF-1 (UY) PY-60R	Thủy tinh thể nhân tạo mềm HOYA-PS AF-1 (UY) PY-60R	Hộp 1 chiếc	HOYA Medical Singapore/ Singapore	Singapore	Chiếc	3.480.000	80	278.400.000	VIỆT LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
59		N06.03.010	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Thủy tinh thể nhân tạo mềm	Hộp 1 chiếc	Nga	Nga	Chiếc	3.485.000	80	278.800.000	KCB	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
60		N07.01.500	Phim khô Laser Trimax TXE 20x25 cm	Phim khô Laser Trimax TXE 20x25 cm	Hộp 125 tờ	Carestream/ Mỹ	Mỹ	Tờ	18.900	15.625	295.312.500	LD GOLDEN CARE + HOÀNG GIA	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
61		N07.01.500	Phim khô Laser Trimax TXE 25x30 cm	Phim khô Laser Trimax TXE 25x30 cm	Hộp 125 tờ	Carestream/ Mỹ	Mỹ	Tờ	25.641	1.875	48.076.875	LD GOLDEN CARE + HOÀNG GIA	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

62		N07.01.500	Phim khô Laser Trimax TXE 35x43 cm	Phim khô Laser Trimax TXE 35x43 cm	Hộp 125 tờ	Carestream/ Mỹ	Mỹ	Tờ	46.830	3.750	175.612.500	LD GOLDEN CARE + HOÀNG GIA	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
63		N07.01.500	Phim X-quang KTS Sony 25cmx30cm hoặc tương đương	Phim X-quang KTS Sony 25cmx30cm hoặc tương đương	Hộp 125 tờ	Sony, Nhật Bản	Nhật Bản	Hộp	3.490.000	40	139.600.000	VIỆT PHÁT	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
64		N07.01.500	Phim X-quang KTS Sony 30cmx35cm hoặc tương đương	Phim X-quang KTS Sony 30cmx35cm hoặc tương đương	Hộp 125 tờ	Sony, Nhật Bản	Nhật Bản	Hộp	4.420.000	5	22.100.000	VIỆT PHÁT	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
65		N07.01.500	Phim X quang 18x24 Primax hoặc tương đương	Phim X quang 18x24 Primax hoặc tương đương	Hộp 100 tờ	Cimax	Trung Quốc	Hộp	1.050.000	5	5.250.000	VIỆT PHÁT	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
66		N07.01.500	Phim X quang 24x30 Primax hoặc tương đương	Phim X quang 24x30 Primax hoặc tương đương	Hộp 100 tờ	Cimax	Trung Quốc	Hộp	1.600.000	5	8.000.000	VIỆT PHÁT	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
67		N07.01.500	Phim X quang 30x40 Primax hoặc tương đương	Phim X quang 30x40 Primax hoặc tương đương	Hộp 100 tờ	Cimax	Trung Quốc	Hộp	2.750.000	5	13.750.000	VIỆT PHÁT	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
68		N07.01.500	Phim X-quang KTS Fuji DI-HL 20x25cm hoặc tương đương	Phim X-quang KTS Fuji DI-HL 20x25cm hoặc tương đương	Hộp 150 tờ	Fuji, Nhật Bản	Nhật Bản	Hộp	2.820.000	125	352.500.000	VIỆT PHÁT	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
69		N07.01.500	Phim X-quang KTS Fuji DI-HL 35x43cm hoặc tương đương	Phim X-quang KTS Fuji DI-HL 35x43cm hoặc tương đương	Hộp 100 tờ	Fuji, Nhật Bản	Nhật Bản	Hộp	4.020.000	30	120.600.000	VIỆT PHÁT	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
70		N07.02.000	Dung dịch tiết khuẩn MDT plus 4	Dung dịch tiết khuẩn MDT plus 4	5lit/ Can	Meditop/ Thailand	Thailand	Can	1.890.000	20	37.800.000	HOÀNG LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
71		N07.02.000	Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc HD plus 144A	Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc HD plus 144A	10 lít/ can	BBraun Việt Nam	BBraun Việt Nam	Can	184.800	1.100	203.280.000	HOÀNG LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
72		N07.02.000	Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc HD plus 8.4B	Dung dịch thẩm phân máu đậm đặc HD plus 8.4B	10 lít/ can	BBraun Việt Nam	BBraun Việt Nam	Can	184.800	1.100	203.280.000	HOÀNG LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
73		N07.02.060	Quả lọc thận diện tích 1.5 - Diacap lops 15	Quả lọc thận diện tích 1.5 - Diacap lops 15	20 quả/ thùng	B.Braun/ Đức	Đức	Quả	368.500	500	184.250.000	HOÀNG LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
74		N07.02.060	Dây dẫn máu Bloodline A&V for Dialog+	Dây dẫn máu Bloodline A&V for Dialog+	24 bộ/ thùng	Sunder Biomedica 1/ Taiwan	Taiwan	Bộ	73.500	500	36.750.000	HOÀNG LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
75		N07.02.060	Kim chạy thận nhân tạo Diacan 16G	Kim chạy thận nhân tạo Diacan 16G	20 cái/ hộp	B.Braun/ Thailand	Thailand	Cái	10.900	2.000	21.800.000	HOÀNG LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
76		N07.02.060	Phin lọc khí transducer Protector	Phin lọc khí transducer Protector	50 cái/ túi	Sunder Biomedica 1/ Taiwan	Taiwan	Cái	14.500	150	2.175.000	HOÀNG LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
77		N07.02.000	Acid Citric	Acid Citric	can 5 lít	B.Braun/ Đức	Đức	Can	892.500	100	89.250.000	HOÀNG LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
78		N07.02.000	Muối tinh khiết	Muối tinh khiết	Túi 25 kg	Ấn Độ	Ấn Độ	kg	20.000	800	16.000.000	KCB	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
79		N07.03.050	Chất nhuộm bao (Trypan Blue 0,6mg/ml) - MEDE-BLU	Chất nhuộm bao (Trypan Blue 0,6mg/ml) - MEDE-BLU	Hộp 1 lọ, vô khuẩn	Ophthalmic Technology/ Ấn Độ	Ấn Độ	Lọ	150.000	60	9.000.000	VIỆT LONG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

80		N07.03.040	Chất nhầy	Chất nhầy	Hộp 1 ống xilanh 2ml,	Ấn Độ	Ấn Độ	Ống	400.000	150	60.000.000	KCB	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
81		N07.03.040	Dán mi	Dán mi	Túi 1 cái	3M - Mỹ	Mỹ	Cái	6.200	200	1.240.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
82			Lam kính	Lam kính	Hộp 72 cái	Trung Quốc	Trung Quốc	Hộp	19.740	150	2.961.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
83			La men 22 x 22	La men 22 x 22	Hộp 100cái	Đức-Trung Quốc	Đức-Trung Quốc	Hộp	86.730	100	8.673.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
84			Nhiệt kế nách	Nhiệt kế nách	Hộp 1 cái	Đức-Trung Quốc	Đức-Trung Quốc	Cái	19.740	100	1.974.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
85			Đầu côn vàng	Đầu côn vàng	Túi 1000 cái	Nantong - Trung quốc	Trung quốc	Cái	42	15.000	630.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
86			Đầu côn xanh	Đầu côn xanh	Túi 500 cái	Nantong - Trung quốc	Trung quốc	Cái	100	10.000	1.000.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
87			Ambu bóp bóng các cỡ	Ambu bóp bóng các cỡ	Hộp 1 cái	Đài Loan-Trung Quốc	Đài Loan-Trung Quốc	Cái	239.400	20	4.788.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
88		N08.00.250	Điện cực tim	Điện cực tim	Túi 30 cái	EF Medical S.R.L - Italia	Italia	Cái	2.420	4.000	9.680.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
89			Giấy điện tim 1 cần	Giấy điện tim 1 cần	Hộp 10 cuộn	Nhật Bản-VN	Nhật Bản-VN	Cuộn	18.900	20	378.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
90			Giấy điện tim 3 cần	Giấy điện tim 3 cần	Hộp 10 cuộn	Nhật Bản-VN	Nhật Bản-VN	Cuộn	21.840	80	1.747.200	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
91			Giấy điện tim 6 cần	Giấy điện tim 6 cần	Gói 1 tập	Việt Nam	Việt Nam	Tập	37.000	400	14.800.000	KCB	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
92			Giấy in ảnh siêu âm Sony	Giấy in ảnh siêu âm Sony	Hộp 10 cuộn	Sony, Nhật Bản	Nhật Bản	Cuộn	190.000	220	41.800.000	VIỆT PHÁT	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
93			Giấy in nhiệt 5,8 cm	Giấy in nhiệt 5,8 cm	Hộp 10 cuộn	Nhật Bản-VN	Nhật Bản-VN	Cuộn	15.120	1.000	15.120.000	QUANG TRUNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
94			Huyết áp kế đồng hồ Nhật	Huyết áp kế đồng hồ Nhật	Hộp 1 cái	Nhật	Nhật	cái	242.550	50	12.127.500	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
95			Ống nghe nhật	Ống nghe nhật	Túi 1 cái	Nhật	Nhật	Chiếc	54.600	20	1.092.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
96			Ống nghiệm Natri Citrat	Ống nghiệm Natri Citrat	Hộp 100 cái	HTM - Việt Nam	Việt Nam	Chiếc	980	5.000	4.900.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
97			Ống chống đông EDTA	Ống chống đông EDTA	Hộp 100 cái	HTM - Việt Nam	Việt Nam	Cái	950	40.000	38.000.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
98			Ống chống đông Heparin	Ống chống đông Heparin	Hộp 100 cái	HTM - Việt Nam	Việt Nam	Cái	980	45.000	44.100.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
99			Ống nghiệm nhựa có nắp hoặc ko nắp	Ống nghiệm nhựa có nắp hoặc ko nắp	Túi 500 cái	HTM - Việt nam	Việt nam	Cái	560	2.000	1.120.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
100		N05.03.090	Hemoclip bằng polymer	Hemoclip bằng polymer	Vi 06 cái	Teleflex - Mexico	Mexico	Cái	85.000	300	25.500.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
101		N05.03.090	Hemoclip bằng titanium	Hemoclip bằng titanium	Vi 10 cái	Locamed - Anh	Anh	Cái	34.000	400	13.600.000	DH Việt Nam	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
102		N08.00.260	Kéo thẳng nhọn 16cm	Kéo thẳng nhọn 16cm	Hộp 10 cái	Prime-Pakistan	Pakistan	Cái	30.000	20	600.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
103		N08.00.260	Kéo thẳng nhọn 18cm	Kéo thẳng nhọn 18cm	Hộp 10 cái	Prime-Pakistan	Pakistan	Cái	35.000	20	700.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

104		N08.00.260	Kéo thẳng nhọn 20cm	Kéo thẳng nhọn 20cm	Hộp 10 cái	Pakistan	Pakista	cái	38.535	20	770.700	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
105		N08.00.260	Panh có máu 18cm	Panh có máu 18cm	Hộp 10 cái	Prime-Pakistan	Pakistan	Cái	42.000	20	840.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
106		N08.00.260	Panh không máu 18cm	Panh không máu 18cm	Hộp 10 cái	Prime-Pakistan	Pakistan	Cái	42.000	30	1.260.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
107		N08.00.260	Panh có máu 20cm	Panh có máu 20cm	Hộp 10 cái	Prime-Pakistan	Pakistan	Cái	40.000	20	800.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
108		N08.00.260	Panh không máu 20cm	Panh không máu 20cm	Hộp 10 cái	Prime-Pakistan	Pakistan	Cái	40.000	20	800.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
109		N08.00.260	Nia có máu	Nia có máu	Túi 1 cái	Prime-Pakistan	Pakistan	Cái	24.000	20	480.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
110			Đĩa pettri loại nhựa	Đĩa pettri loại nhựa	Túi 1 cái	Đức Minh - Việt Nam	Việt Nam	Cái	2.300	100	230.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
111			Dây garo cao su	Dây garo cao su	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	cái	4.620	80	369.600	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
112			Que cấy khuẩn	Que cấy khuẩn	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	cái	2.310	1.000	2.310.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
113			Ống đựng nước tiểu nhựa	Ống đựng nước tiểu nhựa	Túi 1 cái	Nantong Renon - Trung Quốc	Trung Quốc	Cái	980	1.000	980.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
114			Ống nghiệm thủy tinh	Ống nghiệm thủy tinh	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	cái	1.680	1.000	1.680.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
115		N08.00.260	Kim kẹp kim	Kim kẹp kim	Hộp 1 cái	Prime-Pakistan	Pakistan	Cái	39.600	20	792.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
116		N08.00.260	Kéo cong cắt chỉ dài 16-20 cm	Kéo cong cắt chỉ dài 16-20 cm	Túi 1 cái	Prime-Pakistan	Pakistan	Cái	32.000	20	640.000	THÁI PHÚ	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
117		N07.06.040	Chỉ siêu bền ParcusTM braid	Chỉ siêu bền ParcusTM braid	1 cái/ 1 hộp	Parcus/Mỹ	Mỹ	Cái	2.000.000	30	60.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
118		N07.06.080	Bộ dây bơm nước trong nội soi dùng cho máy bơm nước kiểu SUTS	Bộ dây bơm nước trong nội soi dùng cho máy bơm nước kiểu SUTS	1 cái/ 1 hộp	Vimex/ Balan	Balan	Cái	2.200.000	30	66.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
119		N05.03.060	Lưỡi bào ổ khớp các loại, các cỡ	Lưỡi bào ổ khớp các loại, các cỡ	1 cái/ 1 hộp	HNM/Mỹ	Mỹ	Cái	5.400.000	30	162.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
120		N05.03.060	Lưỡi bào ổ khớp các loại, các cỡ	Lưỡi bào ổ khớp các loại, các cỡ	1 cái/ 1 hộp	Rema/Đức	Đức	Cái	5.400.000	30	162.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
121		N05.03.090	Lưỡi cắt đốt bằng sóng radio các loại các cỡ	Lưỡi cắt đốt bằng sóng radio các loại các cỡ	1 cái/ 1 hộp	HNM/Mỹ	Mỹ	Cái	8.500.000	30	255.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
122		N05.03.060	Lưỡi mài xương các loại	Lưỡi mài xương các loại	1 cái/ 1 hộp	HNM/Mỹ	Mỹ	Cái	5.400.000	25	135.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
123		N07.06.040	Vít treo cố định dây chằng chéo Fixloop các cỡ	Vít treo cố định dây chằng chéo Fixloop các cỡ	1 cái/ 1 hộp	Riverpoint/ Mỹ	Mỹ	Cái	9.600.000	30	288.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
124		N07.06.040	Vít cố định mâm chày tự tiêu EURO SCREW đường kính các cỡ	Vít cố định mâm chày tự tiêu EURO SCREW đường kính các cỡ	1 cái/ 1 hộp	Teknimed/ Pháp	Pháp	Cái	6.000.000	30	180.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
125		N06.04.052	Khớp háng bán phần lưỡng cực có xi măng	Khớp háng bán phần lưỡng cực có xi măng	Hộp /1 bộ	Biotechni/ Teknimed - Pháp	Pháp	Bộ	36.000.000	30	1.080.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
126		N06.04.052	Khớp háng bán phần lưỡng cực có xi măng	Khớp háng bán phần lưỡng cực có xi măng	Hộp 1 bộ	Surgival- Tây Ban Nha	Tây Ban Nha	Bộ	38.000.000	20	760.000.000	LONG GIANG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
127		N06.04.052	Khớp háng bán phần lưỡng cực không xi măng	Khớp háng bán phần lưỡng cực không xi măng	Hộp /1 bộ	Biotechni/ Pháp	Pháp	Bộ	41.000.000	25	1.025.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

128		N06.04.052	Khớp háng bán phần lưỡng cực không xi măng	Khớp háng bán phần lưỡng cực không xi măng	Hộp 1 bộ	Surgival- Tây Ban Nha	Tây Ban Nha	Bộ	43.000.000	20	860.000.000	LONG GIANG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
129		N06.04.051	Khớp háng toàn phần lưỡng cực không xi măng	Khớp háng toàn phần lưỡng cực không xi măng	Hộp /1 bộ	Biotechni/ Pháp	Pháp	Bộ	54.000.000	30	1.620.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
130		N06.04.051	Khớp háng toàn phần lưỡng cực không xi măng	Khớp háng toàn phần lưỡng cực không xi măng	Hộp 1 bộ	Surgival- Tây Ban Nha	Tây Ban Nha	Bộ	53.000.000	25	1.325.000.000	LONG GIANG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
131		N07.06.040	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 4 lỗ	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 4 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Pháp	Cái	950.000	10	9.500.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
132		N07.06.040	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 4 lỗ	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 4 lỗ	Túi 1 cái	Bio Materials - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Cái	687.000	10	6.870.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
133		N07.06.040	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 6 lỗ	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 6 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Pháp	Cái	950.000	8	7.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
134		N07.06.040	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 6 lỗ	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 6 lỗ	Túi 1 cái	Bio Materials - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Cái	906.000	8	7.248.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
135		N07.06.040	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 8 lỗ	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 8 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Pháp	Cái	3.700.000	6	22.200.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
136		N07.06.040	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 8 lỗ	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 8 lỗ	Túi 1 cái	Bio Materials - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Cái	1.067.000	6	6.402.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
137		N07.06.040	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 12 lỗ	Nẹp mini cho răng, hàm, mặt thẳng 12 lỗ	Túi 1 cái	Synimed/ Pháp	Pháp	Cái	1.200.000	5	6.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
138		N07.06.040	Nẹp maxi cho răng, hàm, mặt thẳng 4 lỗ	Nẹp maxi cho răng, hàm, mặt thẳng 4 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Pháp	Cái	1.500.000	8	12.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
139		N07.06.040	Nẹp maxi cho răng, hàm, mặt thẳng 4 lỗ	Nẹp maxi cho răng, hàm, mặt thẳng 4 lỗ	Túi 1 cái	Bio Materials - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Cái	1.403.000	8	11.224.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
140		N07.06.040	Nẹp maxi cho răng, hàm, mặt thẳng 6 lỗ	Nẹp maxi cho răng, hàm, mặt thẳng 6 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Pháp	Cái	1.500.000	6	9.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
141		N07.06.040	Nẹp maxi cho răng, hàm, mặt thẳng 6 lỗ	Nẹp maxi cho răng, hàm, mặt thẳng 6 lỗ	Túi 1 cái	Bio Materials - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Cái	1.900.000	8	15.200.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
142		N07.06.040	Nẹp maxi cho răng, hàm, mặt thẳng 8 lỗ	Nẹp maxi cho răng, hàm, mặt thẳng 8 lỗ	Túi 1 cái	Bio Materials - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Cái	1.987.000	5	9.935.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
143		N07.06.040	Vít mini 2.0 các cỡ	Vít mini 2.0 các cỡ	Gói 10 cái	Synimed/ Pháp	Pháp	Cái	230.000	100	23.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
144		N07.06.040	Vít mini 2.0 các cỡ	Vít mini 2.0 các cỡ	Túi 10 cái	Bio Materials - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Cái	215.000	100	21.500.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
145		N07.06.040	Vít maxi 2.0-2.3 các cỡ	Vít maxi 2.0-2.3 các cỡ	Gói 10 cái	Synimed/ Pháp	Pháp	Cái	230.000	100	23.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

146		N07.06.040	Vít maxi 2.0-2.3 các cỡ	Vít maxi 2.0-2.3 các cỡ	Túi 10 cái	Bio Materials - Hàn Quốc	Hàn Quốc	Cái	215.000	100	21.500.000	HOA CẨM CHUỞNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
147		N07.06.040	Cọc ép ren ngược chiều	Cọc ép ren ngược chiều	Gói 2 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	630.000	20	12.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
148		N07.06.040	Đinh Kirschner đầu trơn vít nhọn các loại	Đinh Kirschner đầu trơn vít nhọn các loại	Gói 10 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Trung Quốc	cái	52.000	100	5.200.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
149		N07.06.040	Đinh Kirschner đầu có ren xoắn vít các loại	Đinh Kirschner đầu có ren xoắn vít các loại	Gói 10 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Trung Quốc	cái	76.000	50	3.800.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
150		N07.06.040	Đinh Kirschner các loại các cỡ	Đinh Kirschner các loại các cỡ	Túi 5 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	124.000	100	12.400.000	HOA CẨM CHUỞNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
151		N07.06.040	Đinh nội tủy chốt ngang xương đùi, chày các cỡ	Đinh nội tủy chốt ngang xương đùi, chày các cỡ	Gói 1 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Trung Quốc	cái	3.700.000	40	148.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
152		N07.06.040	Đinh Schanz	Đinh Schanz	Gói 10 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Trung Quốc	cái	150.000	20	3.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
153		N07.06.040	Đinh Steinman	Đinh Steinman	Gói 10 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Trung Quốc	cái	75.000	40	3.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
154		N07.06.040	Đinh Stecman	Đinh Stecman	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	123.000	30	3.690.000	HOA CẨM CHUỞNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
155		N07.06.040	Nẹp tăng áp bản nhỏ xương cánh tay	Nẹp tăng áp bản nhỏ xương cánh tay	Gói 1 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Trung Quốc	cái	580.000	20	11.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
156		N07.06.040	Nẹp DCP bản nhỏ các cỡ vít 3.5mm	Nẹp DCP bản nhỏ các cỡ vít 3.5mm	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	750.000	20	15.000.000	HOA CẨM CHUỞNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
157		N07.06.040	Nẹp tăng áp bản hẹp xương chày	Nẹp tăng áp bản hẹp xương chày	Gói 1 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Trung Quốc	cái	700.000	20	14.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
158		N07.06.040	Nẹp DCP bản hẹp các cỡ, vít 4.5mm	Nẹp DCP bản hẹp các cỡ, vít 4.5mm	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	1.090.000	20	21.800.000	HOA CẨM CHUỞNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
159		N07.06.040	Nẹp tăng áp bản rộng xương đùi	Nẹp tăng áp bản rộng xương đùi	Gói 1 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Trung Quốc	cái	780.000	20	15.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
160		N07.06.040	Nẹp DCP bản rộng các cỡ, vít 4.5mm	Nẹp DCP bản rộng các cỡ, vít 4.5mm	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	1.408.000	20	28.160.000	HOA CẨM CHUỞNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019



161		N07.06.040	Khung cố định ngoại vi đa trục tự hành AUTOFIX	Khung cố định ngoại vi đa trục tự hành AUTOFIX	Gói 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	cái	2.500.000	10	25.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
162		N07.06.040	Nẹp chữ L ốp giữ đầu xương trái phải vít 4.5	Nẹp chữ L ốp giữ đầu xương trái phải vít 4.5	Gói 1 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Trung Quốc	cái	680.000	10	6.800.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
163		N07.06.040	Nẹp chữ L trái, phải các cỡ, vít 4.5mm	Nẹp chữ L trái, phải các cỡ, vít 4.5mm	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	1.263.000	10	12.630.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
164		N07.06.040	Nẹp chữ T nhỏ cong, xiên chéo	Nẹp chữ T nhỏ cong, xiên chéo	Túi 1 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	cái	680.000	20	13.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
165		N07.06.040	Nẹp chữ T căng tay các cỡ, vít 3.5mm	Nẹp chữ T căng tay các cỡ, vít 3.5mm	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	896.000	20	17.920.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
166		N07.06.040	Nẹp chữ T ốp giữ đầu xương vít 4.5	Nẹp chữ T ốp giữ đầu xương vít 4.5	Túi 1 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	cái	680.000	10	6.800.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
167		N07.06.040	Nẹp chữ T các cỡ, vít 4.5mm	Nẹp chữ T các cỡ, vít 4.5mm	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	1.263.000	10	12.630.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
168		N07.06.040	Nẹp chữ T bàn tay các lỗ	Nẹp chữ T bàn tay các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Cái	460.000	30	13.800.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
169		N07.06.040	Nẹp chữ T ngón tay các lỗ	Nẹp chữ T ngón tay các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Cái	460.000	30	13.800.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
170		N07.06.040	Nẹp chữ Y đầu dưới xương cánh tay bên phải các lỗ thân	Nẹp chữ Y đầu dưới xương cánh tay bên phải các lỗ thân	gói 2 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Cái	1.200.000	10	12.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
171		N07.06.040	Nẹp chữ Y đầu dưới xương cánh tay bên trái các lỗ thân	Nẹp chữ Y đầu dưới xương cánh tay bên trái các lỗ thân	gói 2 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Cái	1.200.000	10	12.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
172		N07.06.040	Nẹp Crame các loại	Nẹp Crame các loại	Túi 1 cái	Việt Nam	Việt Nam	Cái	52.500	70	3.675.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
173		N07.06.040	Nẹp đầu dưới xương chày bên phải các lỗ	Nẹp đầu dưới xương chày bên phải các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Cái	1.780.000	20	35.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
174		N07.06.040	Nẹp đầu dưới xương chày bên trái các lỗ	Nẹp đầu dưới xương chày bên trái các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Xinrong Blackstone/ Trung Quốc	Cái	1.780.000	20	35.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

175		N07.06.040	Nẹp đầu dưới xương quay 2 lỗ đầu các lỗ thân	Nẹp đầu dưới xương quay 2 lỗ đầu các lỗ thân	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	950.000	30	28.500.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
176		N07.06.040	Nẹp đầu trên xương cánh tay phải các lỗ	Nẹp đầu trên xương cánh tay phải các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	1.600.000	15	24.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
177		N07.06.040	Nẹp đầu trên xương cánh tay trái các lỗ	Nẹp đầu trên xương cánh tay trái các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	1.600.000	15	24.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
178		N07.06.040	Nẹp DCS các lỗ	Nẹp DCS các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	2.850.000	15	42.750.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
179		N07.06.040	Nẹp DCS các lỗ	Nẹp DCS các lỗ	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	2.520.000	15	37.800.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
180		N07.06.040	Nẹp DCS 90 độ 5,6,7,9 lỗ	Nẹp DCS 90 độ 5,6,7,9 lỗ		Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	cái	2.850.000	10	28.500.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
181		N07.06.040	Nẹp DCS 90 độ 5,6,7,9 lỗ	Nẹp DCS 90 độ 5,6,7,9 lỗ	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	2.520.000	10	25.200.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
182		N07.06.040	Nẹp DHS các lỗ	Nẹp DHS các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	3.200.000	15	48.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
183		N07.06.040	Nẹp DHS các lỗ	Nẹp DHS các lỗ	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	2.520.000	15	37.800.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
184		N07.06.040	Nẹp DHS 130 độ 5,6,7,8,9 lỗ	Nẹp DHS 130 độ 5,6,7,8,9 lỗ	Túi 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	cái	3.200.000	5	16.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
185		N07.06.040	Nẹp DHS 130 độ 5,6,7,8,9 lỗ	Nẹp DHS 130 độ 5,6,7,8,9 lỗ	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	2.520.000	5	12.600.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
186		N07.06.040	Nẹp lồi cầu ngoài xương cánh tay các lỗ	Nẹp lồi cầu ngoài xương cánh tay các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	1.600.000	20	32.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
187		N07.06.040	Nẹp lòng máng 1/3 các lỗ	Nẹp lòng máng 1/3 các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	240.000	50	12.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
188		N07.06.040	Nẹp lòng máng các cỡ, vít 3.5mm	Nẹp lòng máng các cỡ, vít 3.5mm	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	649.000	50	32.450.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

189		N07.06.040	Nẹp mắt xích tái tạo thẳng các lỗ	Nẹp mắt xích tái tạo thẳng các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	680.000	15	10.200.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
190		N07.06.040	Nẹp mắt xích tái tạo thẳng các lỗ	Nẹp mắt xích tái tạo thẳng các lỗ	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	1.160.000	15	17.400.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
191		N07.06.040	Nẹp mắt xích xương đòn chữ S bên phải các lỗ	Nẹp mắt xích xương đòn chữ S bên phải các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	750.000	20	15.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
192		N07.06.040	Nẹp mắt xích xương đòn chữ S bên trái các lỗ	Nẹp mắt xích xương đòn chữ S bên trái các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	780.000	20	15.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
193		N07.06.040	Nẹp ốp lõi cầu đùi bên phải các lỗ	Nẹp ốp lõi cầu đùi bên phải các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	2.360.000	10	23.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
194		N07.06.040	Nẹp ốp lõi cầu đùi bên phải các lỗ	Nẹp ốp lõi cầu đùi bên phải các lỗ	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	2.370.000	10	23.700.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
195		N07.06.040	Nẹp ốp lõi cầu đùi bên trái các lỗ	Nẹp ốp lõi cầu đùi bên trái các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	2.360.000	10	23.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
196		N07.06.040	Nẹp ốp lõi cầu đùi bên trái các lỗ	Nẹp ốp lõi cầu đùi bên trái các lỗ	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	2.370.000	10	23.700.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
197		N07.06.040	Nẹp ốp trụ đầu trên xương chày bên phải các lỗ	Nẹp ốp trụ đầu trên xương chày bên phải các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	1.780.000	15	26.700.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
198		N07.06.040	Nẹp ốp trụ đầu trên xương chày bên trái các lỗ	Nẹp ốp trụ đầu trên xương chày bên trái các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	1.780.000	15	26.700.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
199		N07.06.040	Nẹp ốp trụ máu chuyên lớn hình đầu rắn các lỗ bên phải	Nẹp ốp trụ máu chuyên lớn hình đầu rắn các lỗ bên phải	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	2.360.000	15	35.400.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
200		N07.06.040	Nẹp ốp trụ máu chuyên lớn hình đầu rắn các lỗ bên trái	Nẹp ốp trụ máu chuyên lớn hình đầu rắn các lỗ bên trái	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	2.360.000	15	35.400.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
201		N07.06.040	Nẹp thẳng bàn tay 4 lỗ	Nẹp thẳng bàn tay 4 lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	460.000	10	4.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

202		N07.06.040	Nẹp thẳng bàn tay 5 lỗ	Nẹp thẳng bàn tay 5 lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	460.000	10	4.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
203		N07.06.040	Nẹp thẳng ngón tay các lỗ	Nẹp thẳng ngón tay các lỗ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	460.000	15	6.900.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
204		N07.06.040	Vít DHS/DCS các cỡ	Vít DHS/DCS các cỡ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	1.300.000	25	32.500.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
205		N07.06.040	Vít DHS/DCS các cỡ	Vít DHS/DCS các cỡ	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	1.216.000	25	30.400.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
206		N07.06.040	Vít nén điều áp cho vít DHS/DCS	Vít nén điều áp cho vít DHS/DCS	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	cái	200.000	30	6.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
207		N07.06.040	Vít nén DHS/DCS	Vít nén DHS/DCS	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	374.000	30	11.220.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
208		N07.06.040	Vít xương xóp ren bán phần HB3.5	Vít xương xóp ren bán phần HB3.5	Gói 10 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	cái	95.000	30	2.850.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
209		N07.06.040	Vít xóp mắt cá chân ren bán phần HB4.0	Vít xóp mắt cá chân ren bán phần HB4.0	Gói 10 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	cái	95.000	20	1.900.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
210		N07.06.040	Vít xương xóp ren bán phần HB6.5	Vít xương xóp ren bán phần HB6.5	Gói 10 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	cái	150.000	100	15.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
211		N07.06.040	Vít xương xóp các loại, các cỡ Φ4.0mm	Vít xương xóp các loại, các cỡ Φ4.0mm	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	223.000	20	4.460.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
212		N07.06.040	Vít xương xóp các cỡ Φ4.5mm	Vít xương xóp các cỡ Φ4.5mm	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	237.000	20	4.740.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
213		N07.06.040	Vít xương xóp Φ6.5mm, ren 32mm các cỡ	Vít xương xóp Φ6.5mm, ren 32mm các cỡ	Túi 10 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	209.000	100	20.900.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
214		N07.06.040	Vít xương cứng HA 2.0	Vít xương cứng HA 2.0	Gói 10 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	cái	60.000	30	1.800.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
215		N07.06.040	Vít xương cứng HA3.5	Vít xương cứng HA3.5	Gói 10 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	cái	93.000	350	32.550.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
216		N07.06.040	Vít xương cứng HA 3.5	Vít xương cứng HA 3.5	Túi 10 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	90.000	200	18.000.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

217		N07.06.040	Vít xương cứng HA4.5	Vít xương cứng HA4.5	Gói 10 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	cái	98.000	200	19.600.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
218		N07.06.040	Vít xương cứng HA 4.5	Vít xương cứng HA 4.5	Túi 10 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	90.000	200	18.000.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
219		N07.06.040	Vít chốt đỉnh chày, đùi đk 4.0mm chiều dài 35mm	Vít chốt đỉnh chày, đùi đk 4.0mm chiều dài 35mm	Gói 4 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	250.000	100	25.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
220		N07.06.040	Vít chốt đỉnh chày, đùi đk 4.0mm chiều dài 45mm	Vít chốt đỉnh chày, đùi đk 4.0mm chiều dài 45mm	Gói 4 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	260.000	40	10.400.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
221		N07.06.040	Vít chốt đỉnh chày, đùi đk 4.0mm chiều dài 50mm	Vít chốt đỉnh chày, đùi đk 4.0mm chiều dài 50mm	Gói 4 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	260.000	20	5.200.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
222		N07.06.040	Mũi khoan xương AO các cỡ	Mũi khoan xương AO các cỡ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	1.344.000	20	26.880.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
223		N07.06.040	Mũi khoan các cỡ	Mũi khoan các cỡ	Túi 1 cái	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Aysam - Thổ Nhĩ Kỳ	Cái	412.000	30	12.360.000	HOA CẨM CHUÔNG	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
224		N07.06.040	Tuốc-nơ-vit cho vít xương các cỡ	Tuốc-nơ-vit cho vít xương các cỡ	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	1.323.000	5	6.615.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
225		N07.06.040	Nẹp lồi cầu trong xương cánh tay trái, phải	Nẹp lồi cầu trong xương cánh tay trái, phải	Gói 1 cái	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Xinrong Blackston e/ Trung Quốc	Cái	1.600.000	20	32.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
226		N07.06.040	Nẹp khóa thân xương cánh tay 6-8-10 lỗ	Nẹp khóa thân xương cánh tay 6-8-10 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	7.000.000	10	70.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
227		N07.06.040	Nẹp khóa cẳng tay lòng máng 1/3 6-7-8 lỗ	Nẹp khóa cẳng tay lòng máng 1/3 6-7-8 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	7.000.000	50	350.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
228		N07.06.040	Nẹp khóa mắt xích 6-8-10-12 lỗ	Nẹp khóa mắt xích 6-8-10-12 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	7.500.000	5	37.500.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
229		N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương quay delta 4-6-8 lỗ	Nẹp khóa đầu dưới xương quay delta 4-6-8 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	7.500.000	5	37.500.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
230		N07.06.040	Nẹp khóa xương đòn chữ S phải/trái 6-8-10 lỗ	Nẹp khóa xương đòn chữ S phải/trái 6-8-10 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	7.500.000	20	150.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
231		N07.06.040	Nẹp khóa ổp đầu xương chữ L phải/ Trái 6-8 lỗ	Nẹp khóa ổp đầu xương chữ L phải/ Trái 6-8 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	7.500.000	5	37.500.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
232		N07.06.040	Nẹp khóa ổp đầu xương chữ T 6-8 lỗ	Nẹp khóa ổp đầu xương chữ T 6-8 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	7.500.000	5	37.500.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

233		N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương chày điện bên mắt cá trong phải/ trái 5-7-9 lỗ	Nẹp khóa đầu dưới xương chày điện bên mắt cá trong phải/ trái 5-7-9 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.500.000	3	25.500.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
234		N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương mác mắt cá ngoài 5-6-7 lỗ	Nẹp khóa đầu dưới xương mác mắt cá ngoài 5-6-7 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.500.000	3	25.500.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
235		N07.06.040	Nẹp khóa thân xương chày phiên bản thẳng 8-10-12-14	Nẹp khóa thân xương chày phiên bản thẳng 8-10-12-14	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.300.000	5	41.500.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
236		N07.06.040	Nẹp khóa thân xương đùi phiên bản thẳng 8-10-12-14 lỗ	Nẹp khóa thân xương đùi phiên bản thẳng 8-10-12-14 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.400.000	5	42.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
237		N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương chày điện trung gian phải/ Trái 7-9-11 lỗ	Nẹp khóa đầu dưới xương chày điện trung gian phải/ Trái 7-9-11 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.500.000	10	85.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
238		N07.06.040	Nẹp khóa nén xương bánh chè kiểu cang cua	Nẹp khóa nén xương bánh chè kiểu cang cua	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.500.000	10	85.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
239		N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương chày mâm chày ngoài Phải/ Trái 7-9-11-13 lỗ	Nẹp khóa đầu trên xương chày mâm chày ngoài Phải/ Trái 7-9-11-13 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.500.000	10	85.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
240		N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi lõi cầu ngoài Phải/ Trái 7-9-11-13 lỗ	Nẹp khóa đầu dưới xương đùi lõi cầu ngoài Phải/ Trái 7-9-11-13 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.500.000	10	85.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
241		N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương đùi máu chuyển lớn Phải/ Trái 7-9-11-13 lỗ	Nẹp khóa đầu trên xương đùi máu chuyển lớn Phải/ Trái 7-9-11-13 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.500.000	10	85.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
242		N07.06.040	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay lõi cầu ngoài phải/ trái 12-14 lỗ	Nẹp khóa đầu dưới xương cánh tay lõi cầu ngoài phải/ trái 12-14 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.500.000	10	85.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
243		N07.06.040	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay philos 6-8-9-10 lỗ	Nẹp khóa đầu trên xương cánh tay philos 6-8-9-10 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.500.000	10	85.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
244		N07.06.040	Nẹp móc khóa khớp cùng đòn Phải/ Trái 3, 4, 5, 6, 8 lỗ	Nẹp móc khóa khớp cùng đòn Phải/ Trái 3, 4, 5, 6, 8 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.500.000	10	85.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
245		N07.06.040	Nẹp xương gót chân 8 lỗ	Nẹp xương gót chân 8 lỗ	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	8.400.000	5	42.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
246		N07.06.040	Vít khóa HC3.5 tự ren ta-rô	Vít khóa HC3.5 tự ren ta-rô	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	500.000	100	50.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
247		N07.06.040	Vít khóa HC5.0 tự ren ta-rô	Vít khóa HC5.0 tự ren ta-rô	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	500.000	100	50.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
248		N07.06.040	Vít cột sống đa trục phi 5.5; 6.0 + ốc khóa trong	Vít cột sống đa trục phi 5.5; 6.0 + ốc khóa trong	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	4.560.000	30	136.800.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
249		N07.06.040	Vít đa trục cột sống Slick các cỡ	Vít đa trục cột sống Slick các cỡ	Gói/1 cái	Biotechni/ Pháp	Biotechni/ Pháp	Cái	4.500.000	30	135.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
250		N07.06.040	Nẹp nối ngang Cross-link 50-60-70mm + móc cài khóa nén	Nẹp nối ngang Cross-link 50-60-70mm + móc cài khóa nén	Gói 1 cái	Synimed/ Pháp	Synimed/ Pháp	Cái	3.400.000	10	34.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019

251		N07.06.040	Nẹp nối ngang các cỡ	Nẹp nối ngang các cỡ	Gói/1 cái	Biotechni/Pháp	Biotechni/Pháp	Cái	5.000.000	10	50.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
252		N07.06.040	Nẹp tròn nối dọc Rod phi 5.5 x 60, 80, 100mm	Nẹp tròn nối dọc Rod phi 5.5 x 60, 80, 100mm	Gói 1 cái	Synimed/Pháp	Synimed/Pháp	Cái	1.650.000	10	16.500.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
253		N07.06.040	Nẹp dọc tròn titanium	Nẹp dọc tròn titanium	Gói/1 cái	Biotechni/Pháp	Biotechni/Pháp	Cái	2.500.000	10	25.000.000	HQ HÀ NỘI	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
254		N07.06.040	Nẹp lưới vá sọ não titan 3D 70 x 90mm	Nẹp lưới vá sọ não titan 3D 70 x 90mm	Gói 1 cái	Synimed/Pháp	Synimed/Pháp	Cái	9.375.000	10	93.750.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
255		N07.06.040	Vít nền sọ titan tự khoan ren phi 2.0 x 5, 6, 8 mm	Vít nền sọ titan tự khoan ren phi 2.0 x 5, 6, 8 mm	Gói 1 cái	Synimed/Pháp	Synimed/Pháp	Cái	360.000	50	18.000.000	ANH ĐỨC	Bệnh viện Quân y 109	Vĩnh Phúc	40/QĐ-BV	17/01/2019
1	231	N07.02.080	Quả lọc HF 80S	Quả lọc HF 80S	Hộp 12 quả	Fresenius	Đức	Quả	479.850	472	226489200	Công ty Cổ phần máy lọc thận Việt Nam	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Tường	Vĩnh Phúc	341/QĐ-TTYY	10/11/2018
2	69	N03.05.030	Dây máu 5008S	Dây máu 5008S	Thùng 20 bộ	Fresenius	Thổ Nhĩ Kỳ	Bộ	262.500	472	123900000	Công ty Cổ phần máy lọc thận Việt Nam	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Tường	Vĩnh Phúc	341/QĐ-TTYY	10/11/2018
3	231	N07.02.080	Quả lọc Diasafe	Quả lọc Diasafe	Hộp 1 quả	Fresenius	Đức	Quả	2.593.500	8	20748000	Công ty Cổ phần máy lọc thận Việt Nam	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Tường	Vĩnh Phúc	341/QĐ-TTYY	10/11/2018
4	231	N07.02.080	Quả lọc F6HPS	Quả lọc F6HPS	Hộp 12 quả	Fresenius	Đức	Quả	304.500	772	235074000	Công ty Cổ phần máy lọc thận Việt Nam	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Tường	Vĩnh Phúc	341/QĐ-TTYY	10/11/2018
5	69	N03.05.030	Dây máu	Dây máu	Thùng 24 bộ	Nikkiso	Việt Nam	Bộ	63.000	772	48636000	Công ty Cổ phần máy lọc thận Việt Nam	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Tường	Vĩnh Phúc	341/QĐ-TTYY	10/11/2018
6	57	N03.03.080	Kim thận AVF 16G	Kim thận AVF 16G	Hộp 50 cái	Dora	Trung Quốc	Cái	7.665	10.750	82398750	Công ty Cổ phần máy lọc thận Việt Nam	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Tường	Vĩnh Phúc	341/QĐ-TTYY	10/11/2018
7	113	N04.04.010	Catheter (12F*20)	Catheter (12F*20)	Hộp 1 chiếc	Shunmei	Trung Quốc	Chiếc	499.800	10	4998000	Công ty Cổ phần máy lọc thận Việt Nam	Trung tâm Y tế huyện Vĩnh Tường	Vĩnh Phúc	341/QĐ-TTYY	10/11/2018
1			Bông (gòn)	Bông (gòn)	Gói 1kg	CTCP Bạch Tuyết	Việt Nam	Kg	199.900	150	29.985.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
2			DD Anios 4% rửa tay nhanh	DD Anios 4% rửa tay nhanh	Chai 500ml	Anios	Pháp	Chai	162.200	50	8.110.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
3			Bột bó 10cm x2,7m	Bột bó 10cm x2,7m	Cuộn 10cmx2,7m	POP	Trung Quốc	Cuộn	12.750	300	3.825.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
4			Bột bó 20cm x2,7m	Bột bó 20cm x2,7m	Cuộn 20cm x2,7m	POP	Trung Quốc	Cuộn	25.750	60	1.545.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
5			Băng cá nhân 5cmx2.5m	Băng cá nhân 5cmx2.5m	Túi 20 cuộn	Thành Lợi	Việt Nam	Cuộn	840	2.000	1.680.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
6			Băng cá nhân 10cmx5m	Băng cá nhân 10cmx5m	Túi 10 cuộn	Thành Lợi	Việt Nam	Cuộn	2.220	3.000	6.660.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
7			Băng dính Urgo 5cmx5m	Băng dính Urgo 5cmx5m	Hộp 6 cuộn	Johnson	Thái Lan	Cuộn	45.800	1.400	64.120.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
8			Băng dính Urgo	Băng dính Urgo	Hộp 100 miếng	Johnson	Thái Lan	Miếng	668	32.000	21.376.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
9			Băng chun 2 móc	Băng chun 2 móc	Túi 12 cuộn		Việt Nam	Cuộn	19.900	60	1.194.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
10			Bơm tiêm một lần 1ml	Bơm tiêm một lần 1ml	Hộp 100 chiếc	Vinahankook	Việt Nam	Chiếc	606	75.000	45.450.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
11			Bơm tiêm một lần 5ml	Bơm tiêm một lần 5ml	Hộp 100 chiếc	Vinahankook	Việt Nam	Chiếc	758	170.000	128.860.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
12			Bơm tiêm một lần 10ml	Bơm tiêm một lần 10ml	Hộp 100 chiếc	Vinahankook	Việt Nam	Chiếc	1.178	84.000	98.952.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
13			Bơm tiêm một lần 20ml	Bơm tiêm một lần 20ml	Hộp 50 chiếc	Vinahankook	Việt Nam	Chiếc	2.433	1.000	2.433.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
14			Bơm tiêm một lần 50ml	Bơm tiêm một lần 50ml	Hộp 25 chiếc	Vinahankook	Việt Nam	Chiếc	5.815	200	1.163.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
15			Bóng đèn nội soi TMH 24V- 250W	Bóng đèn nội soi TMH 24V- 250W	Hộp 1 chiếc	Osram	Đức	Chiếc	268.000	20	5.360.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
16			Bóng đèn hồng ngoại	Bóng đèn hồng ngoại	100 watt	Philip	Polan	Chiếc	237.500	30	7.125.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
17			Băng keo chỉ thị màu	Băng keo chỉ thị màu		Mpack	Việt Nam	Cuộn	125.800	03	377.400	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019

18			Cuộn màng PE đóng thuốc sắc đồng y	Cuộn màng PE đóng thuốc sắc đồng y	Cuộn 2000 túi	Toàn Thịnh	Việt Nam	Túi	1.345	23.000	30.935.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
19			Cidex 28 ngày	Cidex 28 ngày	5 lít/can	Johnson	Pháp	Lít	262.400	50	13.120.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
20			Cidezime	Cidezime	1 lít/chai	Johnson & Johnson	Mỹ, Thái Lan, Trung Quốc	Lít	682.400	20	13.648.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
21			Huyết thanh mẫu (A-O-B)	Huyết thanh mẫu (A-O-B)	Bộ 3 lọ	Tulip	Ấn Độ	Bộ	649.800	40	25.992.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
22			Thuốc rửa fim- Automatic X- Ray Part B(0,473 Lít) - Automatic X- Ray Part 1(4,73 Lít)- Automatic X- Ray Part A (3,785 Lít)	Thuốc rửa fim- Automatic X- Ray Part B(0,473 Lít) - Automatic X- Ray Part 1(4,73 Lít)- Automatic X- Ray Part A (3,785 Lít)	3 can/Bộ	Mỹ	Mỹ	Bộ	1.533.300	26	39.865.800	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
23			Que thử URS- 10 thông số	Que thử URS- 10 thông số	Hộp 100 test	Teco	Anh/Mỹ/Úc	Test	3.995	65.000	259.675.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
24			Que thử nước tiểu Multistix 10 SG	Que thử nước tiểu Multistix 10 SG	Hộp 100 test	Siemens	Anh/Mỹ/Poland	Test	8.050	2.000	16.100.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
25			Que thử HBsAG	Que thử HBsAG	Hộp 100 test	SD	Hàn Quốc	Test	19.980	6.000	119.880.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
26			Que thử HIV	Que thử HIV	Hộp 100 test	SD	Hàn Quốc	Test	36.450	3.600	131.220.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
27			Que thử ma túy	Que thử ma túy	Hộp 25 test	Serocheck	Mỹ	Test	11.980	4.500	53.910.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
28			Que thử lao	Que thử lao	Hộp 25 test	Serocheck	Mỹ	Test	21.440	200	4.288.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
29			Que thử đường huyết	Que thử đường huyết	Hộp 25 test	Acucheck	Đức	Test	10.750	500	5.375.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
30			Que thử đường huyết	Que thử đường huyết	Hộp 25 test	Oncalpus	Mỹ	Test	9.750	250	2.437.500	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
31			Test HP (Sinh tiết dạ dày)	Test HP (Sinh tiết dạ dày)	Túi 100 test	Viện Quân Y	Việt Nam	Test	12.480	1.000	12.480.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
32			Tets viêm gan C ( HCV)	Tets viêm gan C ( HCV)	Hộp 100 test	Serocheck	Mỹ	Test	17.970	100	1.797.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
33			Tets viêm gan A (HAV)	Tets viêm gan A (HAV)	Hộp 100 test	Serocheck	Mỹ	Test	32.740	200	6.548.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
34			Tets ma túy tổng hợp 4 chỉ số	Tets ma túy tổng hợp 4 chỉ số	Hộp 20 test	Serocheck	Mỹ	Test	47.450	1.500	71.175.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
35			Kim cánh bướm	Kim cánh bướm	Hộp 100 cái	HNC	Việt Nam	Cái	1.428	500	714.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
36			Kim lấy thuốc (các cỡ)	Kim lấy thuốc (các cỡ)	Hộp 100 cái	Vinahankook	Việt Nam	Cái	484	25.000	12.100.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
37			Kim luân (Các cỡ số)	Kim luân (Các cỡ số)	Hộp 100 cái	B-Braun	Đức	Cái	17.770	600	10.662.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
38			Khẩu trang y tế	Khẩu trang y tế	Hộp 50 cái	Hapapolo	Việt Nam	Cái	1.875	16.000	30.000.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
39			Kim tiêm nha khoa	Kim tiêm nha khoa	Hộp 100 cái	Terumo	Nhật	Cái	1.665	500	832.500	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
40			Kim chọc dò tủy sống (Các cỡ số)	Kim chọc dò tủy sống (Các cỡ số)	25 cái/hộp	B.Braun	Đức	Cái	49.400	100	4.940.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
41			Kim châm cứu (Các cỡ số)	Kim châm cứu (Các cỡ số)		Hải Nam	Trung Quốc	Cái	446	190.000	84.740.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
42			Dây truyền dịch (kim cánh bướm)	Dây truyền dịch (kim cánh bướm)	Túi 25 bộ	AM	Trung Quốc	Bộ	5.868	23.000	134.964.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
43			Dây thở Oxy	Dây thở Oxy	Túi 1 dây	Global roll	Malaysia	Cái	22.680	400	9.072.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
44			Dây máy điện châm	Dây máy điện châm	Túi 1 dây	Đông Á	Việt Nam	Cái	44.640	100	4.464.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019



45			Dây cáp nối điện tim	Dây cáp nối điện tim		Nihon kohden	Nhật Bản	Cái	7.045.000	40	281.800.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
46			Dây Garo cao su	Dây Garo cao su	Túi 1 dây	QM	Việt Nam	Cái	21.100	50	1.055.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
47			Dây Garo có khóa	Dây Garo có khóa	Túi 1 dây	QM	Việt Nam	Cái	12.300	50	615.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
48			Đè lưỡi gỗ	Đè lưỡi gỗ	Hộp 100 cái	Hoàng Sơn	Việt Nam	Cái	278	80.000	22.240.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
49			Dây thở Oxy có mặt nạ	Dây thở Oxy có mặt nạ	Túi 1 dây	Global roll	Malaysia	Cái	29.300	20	586.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
50			Gạc hút y tế	Gạc hút y tế	Túi 50m	Lộc Luyến	Việt Nam	Mét	4.415	20.000	88.300.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
51			Găng tay trần	Găng tay trần	Hộp 50 đôi	Top glove	Malaysia	Đôi	1.649	360.000	593.640.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
52			Găng tay dài các cỡ	Găng tay dài các cỡ	50 đôi/hộp	Khái Hoàn-Việt Nam	Khái Hoàn-Việt Nam	Đôi	2.349	300.000	704.700.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
53			Găng tay ngắn các cỡ	Găng tay ngắn các cỡ	50 đôi/hộp	Top Gloves	Malaysia	Đôi	1.649	300.000	494.700.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
54			Găng tay phẫu thuật tiết trùng các cỡ	Găng tay phẫu thuật tiết trùng các cỡ	Hộp 50 đôi	Merufa	Việt Nam	Đôi	6.748	20.000	134.960.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
55			Túi đựng nước tiểu	Túi đựng nước tiểu	Túi 1 cái	Advance	Malaysia	Cái	11.180	200	2.236.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
56			Dây (Sonde) rửa dạ dày người lớn	Dây (Sonde) rửa dạ dày người lớn	Túi 1 dây	Kendan	Thái Lan	Cái	20.500	50	1.025.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
57			Dây (Sonde) rửa dạ dày trẻ em	Dây (Sonde) rửa dạ dày trẻ em	Túi 1 dây	Kendan	Thái Lan	Cái	17.680	30	530.400	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
58			Ống thông tiểu (các cỡ số)	Ống thông tiểu (các cỡ số)	Túi 100 cái	Advance	Malaysia	Cái	32.300	250	8.075.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
59			Sonde đờm dãi (các cỡ số)	Sonde đờm dãi (các cỡ số)	Túi 1 cái	AP	Việt Nam	Cái	13.300	120	1.596.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
60			Sonde Nelaton	Sonde Nelaton	50 cái/túi	Global roll	Malaysia	Cái	7.100	100	710.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
61			Chi Dafilon 2/0 75cm không tiêu	Chi Dafilon 2/0 75cm không tiêu	Hộp 36 sợi	B Braun	Đức-Thụy sỹ-ML	Sợi	33.450	288	9.633.600	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
62			Chi Dafilon 3/0 75cm không tiêu	Chi Dafilon 3/0 75cm không tiêu	Hộp 36 sợi	B Braun	Đức-Thụy sỹ-ML	Sợi	33.480	576	19.284.480	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
63			Chi Dafilon 4/0 75cm không tiêu	Chi Dafilon 4/0 75cm không tiêu	Hộp 36 sợi	B Braun	Đức-Thụy sỹ-ML	Sợi	33.480	396	13.258.080	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
64			Chi Dafilon 5/0 75cm không tiêu	Chi Dafilon 5/0 75cm không tiêu	Hộp 36 sợi	B Braun	Đức-Thụy sỹ-ML	Sợi	39.100	252	9.853.200	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
65			Chi Vicryl 1/0 -90cm tự tiêu	Chi Vicryl 1/0 -90cm tự tiêu	Hộp 12 sợi	Ethicol	Đức	Sợi	143.800	144	20.707.200	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
66			Chi Vicryl 2/0 -75cm tự tiêu	Chi Vicryl 2/0 -75cm tự tiêu	Hộp 12 sợi	Ethicol	Mỹ, Bỉ, Đức, Ấn	Sợi	111.800	288	32.198.400	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
67			Chi Vicryl 3/0 -75cm tự tiêu	Chi Vicryl 3/0 -75cm tự tiêu	Hộp 12 sợi	Ethicol	Mỹ, Bỉ, Đức, Ấn	Sợi	95.800	192	18.393.600	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
68			Chi Vicryl 4/0 -75cm tự tiêu	Chi Vicryl 4/0 -75cm tự tiêu	Hộp 12 sợi	Ethicol	Mỹ, Bỉ, Đức, Ấn	Sợi	109.800	96	10.540.800	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
69			Chi Vicryl 5/0 -75cm tự tiêu	Chi Vicryl 5/0 -75cm tự tiêu	Hộp 12 sợi	Ethicol	Mỹ, Bỉ, Đức, Ấn	Sợi	154.400	96	14.822.400	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
70			Lưỡi dao bầu	Lưỡi dao bầu	Hộp 100 cái	Kiato	India/Đức	Cái	2.010	600	1.206.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
71			Lưỡi dao nhọn	Lưỡi dao nhọn	Hộp 100 cái	Kiato	India/Đức	Cái	2.010	600	1.206.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
72			Miếng sung	Miếng sung	1 cặp/túi	Tohala	Trung Quốc	Cái	24.380	600	14.628.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019

73			Cốc Nuprowihplourid đánh bóng răng	Cốc Nuprowihplourid đánh bóng răng	Hộp 1 cái	Denfly	Mỹ	Cái	17.780	30	533.400	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
74			Đầu côn vàng	Đầu côn vàng	Túi 1000 cái	Hoàng Gia	Việt Nam	Cái	121	12.000	1.452.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
75			Đầu côn xanh	Đầu côn xanh	Túi 500 cái	Hoàng Gia	Việt Nam	Cái	121	6.000	726.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
76			Đầu côn trắng	Đầu côn trắng	Túi 1000 cái	Hoàng Gia	Việt Nam	Cái	242	6.000	1.452.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
77			Chôi đánh bóng răng	Chôi đánh bóng răng	Chiếc	TPC	Mỹ	Chiếc	9.300	20	186.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
78			Composit đặc	Composit đặc	1 tube/hộp	Mexobio	Hàn Quốc	Tube	208.000	06	1.248.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
79			Châm gai các cỡ	Châm gai các cỡ	Vi 10 cái		Tiếp	Cái	9.740	200	1.948.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
80			H - Files (Các cỡ số)	H - Files (Các cỡ số)	Hộp 6 cái	Mani	Nhật	Cái	17.950	240	4.308.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
81			K- Files các cỡ (Các cỡ số)	K- Files các cỡ (Các cỡ số)	Hộp 6 cái	Mani	Nhật	Cái	18.650	240	4.476.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
82			Giấy in ảnh siêu âm Sony	Giấy in ảnh siêu âm Sony	Hộp 10 cuộn	Sony	Nhật	Cuộn	169.500	350	59.325.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
83			Giấy điện tim 3 cần	Giấy điện tim 3 cần	Hộp 10 cuộn	Sonomed	Malaysia/Đức	Cuộn	29.300	100	2.930.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
84			Giấy điện tim 6 cần	Giấy điện tim 6 cần	Tập	Nihon Kohden	Nhật	Tập	64.800	300	19.440.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
85			Giấy lưu huyết não (Các cỡ)	Giấy lưu huyết não (Các cỡ)	Hộp 10 cuộn	Sonomed	Malaysia	Cuộn	22.100	80	1.768.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
86			Gen K-Y	Gen K-Y	Hộp 1 tuýp 30g	Jonsohn	Anh	Tuýp	95.600	60	5.736.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
87			Gen siêu âm	Gen siêu âm	5 lít/can	An Phú	Liên doanh Việt Nhật	Lít	96.680	90	8.701.200	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
88			Presep khử khuẩn	Presep khử khuẩn	100 viên/lọ	Jonsohn	Việt Nam	Viên	6.600	1.800	11.880.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
89			Dầu Paraphin	Dầu Paraphin	Chai 1 lít	Jonsohn	Hàn Quốc	Lít	66.600	20	1.332.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
90			Parafin (dạng khô)	Parafin (dạng khô)	Kg	Goosed	Trung Quốc	Kg	72.900	1.800	131.220.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
91			Bazisunfat	Bazisunfat	Túi 10 gói	HD	Việt Nam	Gói	21.700	100	2.170.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
92			Ổng lưu huyết thanh 0.5ml có nắp	Ổng lưu huyết thanh 0.5ml có nắp	Túi 1000 chiếc	Hangzhou	Trung Quốc	Chiếc	495	3.000	1.485.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
93			Cavinton 30g	Cavinton 30g	Hộp 30g	GC	Nhật	Hộp	488.400	06	2.930.400	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
94			Mũi khoan chóp ngược	Mũi khoan chóp ngược	Hộp 1 cái	Prodentic	Đức	Cái	47.400	20	948.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
95			Mũi khoan tròn	Mũi khoan tròn	Hộp 1 cái	Prodentic	Đức	Cái	47.400	20	948.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
96			Mũi khoan chuột	Mũi khoan chuột	Hộp 1 cái	Prodentic	Đức	Cái	48.100	20	962.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
97			Cồn 70 độ	Cồn 70 độ	Can 20 lít	Đông Thảo	Việt Nam	Lít	31.400	700	21.980.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
98			Lam kính	Lam kính	Hộp 72 cái	Sainty	Trung Quốc	Cái	231	5.500	1.270.500	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
99			Mũ giấy	Mũ giấy	Túi 100 cái	Greet med	Việt Nam	Cái	1.775	2.500	4.437.500	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
100			Nhiệt kế nách	Nhiệt kế nách	Hộp 12 cái	Aurona	Đức	Cái	12.380	60	742.800	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
101			Ampu bóp bóng	Ampu bóp bóng	Hộp 1 cái	Enter medica	Taiwan	Cái	250.000	10	2.500.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
102			Mask khí dung (chạy khí dung)	Mask khí dung (chạy khí dung)	1 cái/túi	Global roll	Trung Quốc	Cái	38.200	20	764.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019

103			Tai nghe 01 dây	Tai nghe 01 dây	Hộp 1 cái	AIPK 2	Nhật	Cái	134.800	10	1.348.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
104			Tai nghe 02 dây	Tai nghe 02 dây	Hộp 1 cái	AIPK 2	Nhật	Cái	503.000	05	2.515.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
105			Đồng hồ Oxy	Đồng hồ Oxy	Hộp 1 cái	Kimfuira	Trung Quốc	Cái	354.000	16	5.664.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
106			Ống nghiệm nhựa có hoặc không nắp	Ống nghiệm nhựa có hoặc không nắp	Túi 500 cái	Hoàng Gia	Việt Nam	Cái	578	50.000	28.900.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
107			Ống hút nước bọt răng	Ống hút nước bọt răng	Túi 100 cái		Việt Nam	Cái	856	500	428.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
108			Ống EDTA	Ống EDTA	Hộp 100 cái	Khánh Linh	Việt Nam	Cái	1.178	65.000	76.570.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
109			Ống nội khí quản (Các cỡ số)	Ống nội khí quản (Các cỡ số)	10 cái/hộp	Shimoto	Trung Quốc	Cái	58.100	50	2.905.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
110			Ống Heparin	Ống Heparin	Hộp 100 cái	Hồng Thiện Mỹ	Việt Nam	Cái	1.025	1.500	1.537.500	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
111			Phim X-quang nha khoa rửa nhanh	Phim X-quang nha khoa rửa nhanh	Hộp 50 phim, 10x12 inch	DentalFilm S.R.L	Italia	Tám	13.400	500	6.700.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
112			Phim X-Quang Răng	Phim X-Quang Răng	Hộp 100 tấm	Fujifilm	Nhật	Tám	9.100	200	1.820.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
113			Phim X-Quang 24x30	Phim X-Quang 24x30	Hộp 100 tấm	Fujifilm	Nhật	Tám	11.480	8.000	91.840.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
114			Phim X-Quang 30x40	Phim X-Quang 30x40	Hộp 100 tấm	Fujifilm	Nhật	Tám	17.475	10.000	174.750.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
115			Phim X-Quang khô kỹ thuật số 20x25 cm	Phim X-Quang khô kỹ thuật số 20x25 cm	Hộp 125 tấm	Konica Minolta	Mỹ	Tám	20.490	15.000	307.350.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
116			Phim X-Quang khô kỹ thuật số 25x30 cm	Phim X-Quang khô kỹ thuật số 25x30 cm	Hộp 125 tấm	Konica Minolta	Mỹ	Tám	22.980	2.000	45.960.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
117			Fuji I 35g	Fuji I 35g	Hộp 35g	GC	Nhật	Hộp	2.850.000	02	5.700.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
118			Fuji II 10g	Fuji II 10g	Hộp 10g	GC	Nhật	Hộp	947.800	02	1.895.600	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
119			Fuji VII 15g	Fuji VII 15g	Hộp 15g	GC	Nhật	Hộp	2.184.000	02	4.368.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
120			Fuji IX 15g	Fuji IX 15g	Hộp 15g	GC	Nhật	Hộp	2.065.000	02	4.130.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
121			Cloramin B	Cloramin B	Thùng 25 kg	Cty CP HC môi trường Việt Nam	Việt Nam	Kg	124.700	150	18.705.000	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
122			Huyết áp đồng hồ ALPK2	Huyết áp đồng hồ ALPK2	1 cái/hộp	Tanaka	Nhật	Cái	548.900	15	8.233.500	TBYT và HCXN Đồng Tâm	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
123			Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 16 mm	Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 16 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	112.000	20	2.240.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
124			Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 18 mm	Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 18 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	112.000	20	2.240.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
125			Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 20 mm	Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 20 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	112.000	20	2.240.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
126			Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 22 mm	Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 22 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	112.000	20	2.240.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019

127			Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 24 mm	Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 24 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	112.000	20	2.240.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
128			Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 26 mm	Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 26 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	112.000	20	2.240.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
129			Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 28 mm	Vít xương cứng đường kính 3.5, dài 28 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	112.000	20	2.240.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
130			Vít xoắn đường kính 4.0 dài 32 mm	Vít xoắn đường kính 4.0 dài 32 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	148.000	20	2.960.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
131			Vít xoắn đường kính 4.0 dài 34 mm	Vít xoắn đường kính 4.0 dài 34 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	148.000	20	2.960.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
132			Vít xương cứng đường kính 4.5 dài 34 mm	Vít xương cứng đường kính 4.5 dài 34 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	145.000	20	2.900.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
133			Vít xương cứng đường kính 4.5 dài 36 mm	Vít xương cứng đường kính 4.5 dài 36 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	145.000	20	2.900.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
134			Vít xương cứng đường kính 4.5 dài 38 mm	Vít xương cứng đường kính 4.5 dài 38 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	145.000	20	2.900.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
135			Vít xương cứng đường kính 4.5 dài 40 mm	Vít xương cứng đường kính 4.5 dài 40 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	145.000	20	2.900.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
136			Vít xoắn đường kính 6.5 , ren 32 mm, dài 75 mm	Vít xoắn đường kính 6.5 , ren 32 mm, dài 75 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	179.000	20	3.580.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
137			Vít xoắn đường kính 6.5 , ren 32 mm, dài 80 mm	Vít xoắn đường kính 6.5 , ren 32 mm, dài 80 mm	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	179.000	20	3.580.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
138			Nẹp lòng máng 1/3, 6 lỗ (dùng vít 3.5)	Nẹp lòng máng 1/3, 6 lỗ (dùng vít 3.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	535.000	4	2.140.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
139			Nẹp bán nhỏ 6 lỗ (dùng vít 3.5)	Nẹp bán nhỏ 6 lỗ (dùng vít 3.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	780.000	4	3.120.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
140			Nẹp bán nhỏ 8 lỗ (dùng vít 3.5)	Nẹp bán nhỏ 8 lỗ (dùng vít 3.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	780.000	4	3.120.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
141			Nẹp bán hẹp 6 lỗ (dùng vít 4.5)	Nẹp bán hẹp 6 lỗ (dùng vít 4.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	890.000	4	3.560.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019



157			Nẹp chữ T 2 lỗ đầu (8 lỗ thân, dùng vít 4.5)	Nẹp chữ T 2 lỗ đầu (8 lỗ thân, dùng vít 4.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	1.385.000	4	5.540.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
158			Nẹp chữ L trái 2 lỗ đầu (4 lỗ thân, dùng vít 4.5)	Nẹp chữ L trái 2 lỗ đầu (4 lỗ thân, dùng vít 4.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	1.385.000	4	5.540.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
159			Nẹp chữ L trái 2 lỗ đầu (5 lỗ thân, dùng vít 4.5)	Nẹp chữ L trái 2 lỗ đầu (5 lỗ thân, dùng vít 4.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	1.385.000	4	5.540.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
160			Nẹp chữ L trái 2 lỗ đầu (6 lỗ thân, dùng vít 4.5)	Nẹp chữ L trái 2 lỗ đầu (6 lỗ thân, dùng vít 4.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	1.385.000	4	5.540.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
161			Nẹp chữ L phải 2 lỗ đầu (4 lỗ thân, dùng vít 4.5)	Nẹp chữ L phải 2 lỗ đầu (4 lỗ thân, dùng vít 4.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	1.385.000	4	5.540.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
162			Nẹp chữ L phải 2 lỗ đầu (5 lỗ thân, dùng vít 4.5)	Nẹp chữ L phải 2 lỗ đầu (5 lỗ thân, dùng vít 4.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	1.385.000	4	5.540.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
163			Nẹp chữ L phải 2 lỗ đầu (6 lỗ thân, dùng vít 4.5)	Nẹp chữ L phải 2 lỗ đầu (6 lỗ thân, dùng vít 4.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	1.385.000	4	5.540.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
164			Nẹp hình thia 5 lỗ (dùng vít 4.5)	Nẹp hình thia 5 lỗ (dùng vít 4.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	1.730.000	4	6.920.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
165			Nẹp hình thia 6 lỗ (dùng vít 4.5)	Nẹp hình thia 6 lỗ (dùng vít 4.5)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	1.730.000	4	6.920.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
166			Đinh Kirschne đường kính 16 (1,6) mm, dài 300mm	Đinh Kirschne đường kính 16 (1,6) mm, dài 300mm	10 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cuộn	100.000	20	2.000.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
167			Đinh Kirschne đường kính 18 (1,8)mm, dài 300mm	Đinh Kirschne đường kính 18 (1,8)mm, dài 300mm	10 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	100.000	20	2.000.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
168			Đinh Kirschne đường kính 20 (2,0)mm, dài 300mm	Đinh Kirschne đường kính 20 (2,0)mm, dài 300mm	10 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	100.000	20	2.000.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
169			Đinh Kirschne đường kính 22 (2,2)mm, dài 300mm	Đinh Kirschne đường kính 22 (2,2)mm, dài 300mm	10 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	100.000	20	2.000.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
170			Đinh Kirschne đường kính 24 (2,4)mm, dài 300mm	Đinh Kirschne đường kính 24 (2,4)mm, dài 300mm	10 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	100.000	20	2.000.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019
171			Nẹp mắt xích 6 lỗ (Dùng vít 3.5mm)	Nẹp mắt xích 6 lỗ (Dùng vít 3.5mm)	1 cái/túi	Sanatmeta 1	Hungary	Cái	1.500.000	10	15.000.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ-BVGTVTVP	23/01/2019

172			Nẹp 2 lỗ bắc cầu ngắn, dài cho vít 2.0	Nẹp 2 lỗ bắc cầu ngắn, dài cho vít 2.0	1 cái/túi	HEMC	Ấn Độ	Cái	1.080.000	5	5.400.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ- BVGTVTVP	23/01/2019
173			Nẹp 4 lỗ bắc cầu ngắn, dài cho vít 2.0	Nẹp 4 lỗ bắc cầu ngắn, dài cho vít 2.0	1 cái/túi	HEMC	Ấn Độ	Cái	1.520.000	5	7.600.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ- BVGTVTVP	23/01/2019
174			Nẹp 6 lỗ bắc cầu ngắn, dài cho vít 2.0mm	Nẹp 6 lỗ bắc cầu ngắn, dài cho vít 2.0mm	1 cái/túi	HEMC	Ấn Độ	Cái	2.130.000	5	10.650.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ- BVGTVTVP	23/01/2019
175			Nẹp chữ L 4 lỗ bắc cầu ngắn-dài, trái- phải dùng vít 2.0mm	Nẹp chữ L 4 lỗ bắc cầu ngắn- dài, trái-phải dùng vít 2.0mm	1 cái/túi	HEMC	Ấn Độ	Cái	1.720.000	5	8.600.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ- BVGTVTVP	23/01/2019
176			Nẹp thẳng 4 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp thẳng 4 lỗ cho vít 2.0mm	1 cái/túi	HEMC	Ấn Độ	Cái	1.480.000	5	7.400.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ- BVGTVTVP	23/01/2019
177			Nẹp thẳng 6 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp thẳng 6 lỗ cho vít 2.0mm	1 cái/túi	HEMC	Ấn Độ	Cái	2.130.000	5	10.650.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ- BVGTVTVP	23/01/2019
178			Nẹp thẳng 8 lỗ cho vít 2.0mm	Nẹp thẳng 8 lỗ cho vít 2.0mm	1 cái/túi	HEMC	Ấn Độ	Cái	2.745.000	5	13.725.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ- BVGTVTVP	23/01/2019
179			Vít 2.0, độ dài từ 4 mm đến 18 mm tự Taro	Vít 2.0, độ dài từ 4 mm đến 18 mm tự Taro	10 cái/túi	HEMC	Ấn Độ	Cái	205.000	200	41.000.000	Công ty TNHH thương mại và kỹ thuật thiết bị y tế Minh Phương	Bệnh viện GTVT Vĩnh Phúc	Vĩnh Phúc	68/QĐ- BVGTVTVP	23/01/2019